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Vrsta 
knjižnic 
 
 

 
Št. knjižnic, 
vključenih v 

COBISS* 

 
Prispevek 
v COBIB 

 
Prevzeto iz COBIB 

 
Skupni dosedanji 

prispevek v COBIB 

 
Nacionalna  
knjižnica 
 

 
1 

 
20.803 

 
12.040 

 
662.727 

 
Visokošolske 
knjižnice 
 

 
83 

 
78.901 

 
40.146 

 
1.547.155 

 
Specialne knjižnice 
 

 
128 

 
41.279 

 
46.807 

 
764.520 

 
Splošne knjižnice 
 

 
61 

 
33.049 

 
201.160 

 
606.326 

 
Šolske 
knjižnice 
 

 
159 

 
5.233 

 
182.752 

 
35.840 

 
 
SKUPAJ 
 
 

 
432 

 
179.265 

 
482.905 

 
3.616.568 

Vir podatkov: IZUM 2012 
Opomba: 
* do odstopanj pri številu knjižnic prihaja zaradi različnega  evidentiranja upravnih enot knjižnic. 

 


